World Masters Mountain Running Championships
Pruské - Vrsatec 02.09.2017

Startovna listina
Vygenerované 12. 2. 2026 o 5:26

(107) 9,6 km - Men U65 (1947-1952)

#

St.c.
(361)
(362)
(363)
(364)
(365)
(366)
(367)
(368)
(369)
(370)
(371)
(372)
(373)
(374)
(375)
(376)
(377)
(378)
(379)
(380)
(381)
(382)
(383)
(384)
(385)
(386)
(387)
(388)
(389)
(390)
(391)
(392)
(393)
(394)
(395)
(396)
(397)
(398)
(399)
(400)
(401)

N V=
AR] |

=EFEFEAFEVIEIE

LI |
m

FiEl &<l <k =l

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
ACCALAI Adolfo 1950 Italy
BALKA Jerzy 1951 Poland
BIASIN Fulvio 1951 Ttaly
BLUM Siegfried 1950 Germany
BROWN William John 1952 Ireland
CANTAMESSI Giorgio 1951 Italy
CERETTI Francesco 1949 Ttaly
DAUDRICH Viktor 1950 Germany
DZIEKONSKI Tadeusz 1950 Poland
GORBUNOV Anton 1949 Germany
HANSTVEIT Jarle 1949 Norway
HANSTVEIT Tor Gunnar 1951 Norway
HERINGTON Steve 1948 Great Britain &N.L
HYROSS Pavel 1952 Slovak republic
JASEK Tadeusz 1951 Poland
KARAK Stefan 1951 Slovak republic
KAZANIN Viktor 1950 Ukraine
KOPECEK Ivan 1949 Czech republic
KOVALCIK Vladimir 1951 Slovak republic
KRSEK Miroslav 1949 Czech republic
KULYK Oleksiy 1949 Ukraine
LASSAK Dugan 1951 Slovak republic
LESZKOW Josef 1951 Czech republic
LISKAJ Jozef 1950 Slovak republic
MACH Frantisek 1950 Czech republic
MAJERIK Jozef 1951 Slovak republic
MECHAUSSIE Daniel 1950 France
MILLER Jim 1949 Great Britain &N.L
MOSCATO Aurelio 1951 Italy
NOLZ Guenther 1948 Austria
ORLANDI Maurizio 1950 Italy
PAULEN Jozef 1950 Slovak republic
POLES Vittorio 1950 Italy
RADOMSKI Zbigniew 1951 Poland
RADULOVIC Radovan 1952 Serbia
RONCHI Guerino 1951 Italy
SCHIERLOH Nick 1950 Great Britain &N.IL
SIKORA Stefan 1949 Poland
SVITAK Stanislav 1950 Slovak republic
STYLSKI Marian 1951 Poland
SKLIBA Karel 1950 Czech republic

Start



(402)
(404)
(405)
(406)
(407)
(408)

Pocet pretekarov: 47

=rr

SMIDA Oldfich
TEMPIR Frantisek
TOMMASINI Flavio
URUSHCHAK Ivan
VALLE Franco
VRTAK Jozef

Start: 02.09.2017 11:00

1948
1949
1950
1951
1948
1952

Czech republic
Czech republic
Italy

Ukraine

Italy

Slovak republic

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015



	(107) 9,6 km - Men U65 (1947-1952)

