

## World Masters Mountain Running Championships

Pruské - Vršatec 02.09.2017

### Štartovní listina

Vygenerované 2. 1. 2025 o 20:16

(107) 9,6 km - Men U65 (1947-1952)

#	Št.č.	Meno	Nar.	Klub / Krajina	SB	PB	Štart
	(361)	 ACCALAI Adolfo	1950	Italy			
	(362)	 BAŁKA Jerzy	1951	Poland			
	(363)	 BIASIN Fulvio	1951	Italy			
	(364)	 BLUM Siegfried	1950	Germany			
	(365)	 BROWN William John	1952	Ireland			
	(366)	 CANTAMESSI Giorgio	1951	Italy			
	(367)	 CERETTI Francesco	1949	Italy			
	(368)	 DAUDRICH Viktor	1950	Germany			
	(369)	 DZIEKOŃSKI Tadeusz	1950	Poland			
	(370)	 GORBUNOV Anton	1949	Germany			
	(371)	 HANSTVEIT Jarle	1949	Norway			
	(372)	 HANSTVEIT Tor Gunnar	1951	Norway			
	(373)	 HERINGTON Steve	1948	Great Britain &N.I.			
	(374)	 HÝROŠŠ Pavel	1952	Slovak republic			
	(375)	 JASEK Tadeusz	1951	Poland			
	(376)	 KARAK Štefan	1951	Slovak republic			
	(377)	 KAZANIN Viktor	1950	Ukraine			
	(378)	 KOPEČEK Ivan	1949	Czech republic			
	(379)	 KOVALČÍK Vladimír	1951	Slovak republic			
	(380)	 KRSEK Miroslav	1949	Czech republic			
	(381)	 KULYK Oleksiy	1949	Ukraine			
	(382)	 LAŠŠÁK Dušan	1951	Slovak republic			
	(383)	 LESZKOW Josef	1951	Czech republic			
	(384)	 LISKAJ Jozef	1950	Slovak republic			
	(385)	 MACH František	1950	Czech republic			
	(386)	 MAJERÍK Jozef	1951	Slovak republic			
	(387)	 MÉCHAUSSE Daniel	1950	France			
	(388)	 MILLER Jim	1949	Great Britain &N.I.			
	(389)	 MOSCATO Aurelio	1951	Italy			
	(390)	 NOLZ Guenther	1948	Austria			
	(391)	 ORLANDI Maurizio	1950	Italy			
	(392)	 PAULEN Jozef	1950	Slovak republic			
	(393)	 POLES Vittorio	1950	Italy			
	(394)	 RADOMSKI Zbigniew	1951	Poland			
	(395)	 RADULOVIĆ Radovan	1952	Serbia			
	(396)	 RONCHI Guerino	1951	Italy			
	(397)	 SCHIERLOH Nick	1950	Great Britain &N.I.			
	(398)	 SIKORA Stefan	1949	Poland			
	(399)	 SVITÁK Stanislav	1950	Slovak republic			
	(400)	STYLSKI Marian	1951	Poland			
	(401)	ŠKLÍBA Karel	1950	Czech republic			

(402)		ŠMÍDA Oldřich	1948	Czech republic
(404)		TEMPÍR František	1949	Czech republic
(405)		TOMMASINI Flavio	1950	Italy
(406)		URUSHCHAK Ivan	1951	Ukraine
(407)		VALLE Franco	1948	Italy
(408)		VRTÁK Jozef	1952	Slovak republic

Počet pretekárov: 47  
Štart: 02.09.2017 11:00

---

**Spracované programom AtletIS**  
Viac informácií na [www.hrdosport.sk](http://www.hrdosport.sk)  
© HRDO Šport 2015